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ТУЖИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	17.04.2017
	№
	10/74


пгт Тужа
Отчет о реализации Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Тужинский  муниципальный  район Кировской области за 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", на основании решения Тужинской районной Думы от 01.06.2012 № 17/125 «Об утверждении порядка планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области, Устава муниципального образования Тужинский муниципальный район районная Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет о реализации Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Тужинский  муниципальный  район Кировской области за 2016 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
	Глава Тужинского

муниципального района                                                                 Е.В. Видякина

Председатель Тужинской 

районной Думы                                                                               Е.П. Оносов

			
	ПОДГОТОВЛЕНО

		
	Специалист 1 категории по имуществу

Отдела по экономике и прогнозированию

администрации Тужинского

муниципального района

		М.А. Михайлова


			
	СОГЛАСОВАНО

		
	Заместитель главы администрации Тужинского муниципального района по экономике и финансам
		Г.А. Клепцова


			
	Ведущий специалист-юрист отдела юридического обеспечения управления делами администрации Тужинского

муниципального района

		А.Ю. Полубоярцева


	

	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Разослать: дело, прокуратура, область, администрация, отдел по экономике и прогнозированию.

Приложение 
УТВЕРЖДЕН

решением Тужинской 
районной Думы 
от 17.04.2017 № 10/74
Отчет о реализации Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Тужинский  муниципальный  район Кировской области за 2016 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации
	Цена продажи, запланированная Программой (с НДС), руб.
	Дата договора купли-продажи
	Цена продажи (с НДС), руб.

	1
	Нежилое здание под разборку, адрес: Кировская область, Тужинский район, д. Васькино, д. 126, 1993 года постройки. Площадь 2265 кв.м., материал стен – кирпич. 
	продажа с открытого аукциона
	650 000,00
	04.07.2016
	787 500,00 

	2
	Нежилое здание под разборку: адрес: Кировская область, Тужинский район, д. Вынур, 1903 года постройки. Площадь 70 кв.м., материал стен - дерево
	продажа с открытого аукциона
	20 000,00
	15.03.2016
	21 000,00

	3
	Помещение,  кадастровый номер 43:33:310113:368,  назначение: нежилое помещение, адрес: Кировская область, Тужинский района, пгт Тужа, ул. Горького, д. 5а, бокс 9. Площадь 40,1 кв.м., материал стен – кирпич, 1975 года постройки
	продажа с открытого аукциона
	300 000,00
	Не продано, включено в Программу приватизации на 2017 год
	

	
	Помещение гаражного бокса,  кадастровый номер 43:33:310112:0107:1335/21.1:1001/А1,  адрес: Кировская область, Тужинский района, поселок Тужа, ул. Свободы, д. 14. Площадь 62,8 кв.м., материал стен – кирпич, 1983 года постройки
	продажа с открытого аукциона
	200 000,00
	Не продано, включено в Программу приватизации на 2017 год
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